
ИНН 6664076495/КПП 667901001
ул. Инженерная, Д.67-А, Екатеринбург, Свердловская область, 620010 

тел. (343)258-36-74, 258-37-23 e-mail: mdou548@eduekb.ru

ПРИКАЗ № 11-1

Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 548

Об организации и проведения 
Психолого-педагогической мастерской 
«Семейные ценности. Современные подходы 
в семейном воспитании» 
в рамках плана работы 
Научно-экспериментальной
площадки УрГПУ 03.02.2025 г.

В связи с планом работы Сетевой педагогической площадки АНО «Единство». 
Научно-экспериментальной площадки УрГПУ «Преемственность плюс», и по 
реализации программ финансового и патриотического воспитания «Дети и 
денежные отношения, «Россия: Баланс ценностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести психолого-педагогическую мастерскую совместно с автором 
образовательных программ Кузнецовой Н.А. «Семейные ценности. Современные 
подходы в семейном воспитании дошкольников»

1. Назначить ответственного за организацию и проведение мероприятия 
заместителя заведующего Лапину М.А.

2. Назначить спикерами учителя-логопеда Фаизову Е.Г., воспитателей 
Ионову Л.П., Вихареву Ю.П.

3. Ответственному за организацию и проведение мероприятия, провести 
работу со спикерами для участия в мероприятии и обеспечить явку

mailto:mdou548@eduekb.ru

